

Davamlı İnkişaf Siyasəti

Bina avtomatlaşdırma sistemləri və həlləri sahəsində fəaliyyət göstərən SBC OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VƏ TİCARET A.Ş. ətraf mühitin mühafizəsi və sənaye təhlükəsizliyi sahəsində bütün hüquqi və normativ tələblərə uyğun olaraq bina avtomatlaşdırma sistemləri və həllərinin yüksək keyfiyyətlə təqdim olunmasını təmin edir.

SBC OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VƏ TİCARET ANONİM ŞİRKƏTİ, Davamlı inkişaf konsepsiyasına əməl etməklə,

- İqlim dəyişikliyinə qarşı mübarizəni dəstəkləyir və yaşıl enerji mənbələrindən istifadə və enerji səmərəliliyi tədbirləri vasitəsilə təbii sərvətlərin mühafizəsinə kömək edir.
- Fəaliyyətlərində peşə sağlamlığı və təhlükəsizliyi ilə ətraf mühitin qorunmasına diqqət yetirərək işlərin təhlükəsiz şəkildə həyata keçirilməsini təmin edir.
- Təlimlərin sistemlik şəkildə təşkil edilməsi, liderlik bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, insan hüquqlarına hörmət edilməsi və bərabər imkanların təşviq edilməsi yolu ilə istedadlar hovuzunun inkişafına töhfə verir. Hər cür ayrı-seçkiliyə qarşı çıxır və bütün müvafiq tərəflərdən eyni davranışı gözləyir.
- Fəaliyyətlərinin ətraf mühitə və sosial təsirlərini qiymətləndirir və risk yönümlü düşüncə və təhlükəsiz işçi davranışı mədəniyyətini mənimsəməklə mümkün mənfi təsirləri minimuma endirmək üçün çalışır.
- İş yerləri yaradaraq, dəyərlərinə və etik tədarük prinsiplərinə bağlı yerli tədarükçülərlə işləyərək davamlı və ətraf mühit dostu materialların istifadəsini təşviq etmək, fəaliyyət göstərdiyi yerli bölgənin iqtisadiyyatı və rifahının güclənməsinə töhfə verir.
- Bina avtomatlaşdırmasında davamlılığı artırmaq məqsədilə rəqəmsallaşma, ağıllı sistemlər və süni intellektə əsaslanan enerji idarəetmə həllərini qəbul edərək enerji səmərəliliyini maksimum dərəcədə artırmaq və karbon izini azaltmaq məqsədini güdür.
- Davamlı həllər inkişaf etdirmək məqsədilə müştərilər, iş ortaqları və digər bütün maraqlı tərəflərlə əməkdaşlıq edərək innovativ və ekoloji cəhətdən dost texnologiyaların istifadəsini təşviq etməyə söz verir.

SBC OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VƏ TİCARET ANONİM şirkəti olaraq, davamlı inkişaf məqsədlərimizə uyğun olaraq enerji səmərəliliyi, etik təchizat zəncirinin idarə edilməsi, rəqəmsallaşma və iş sağlamlığı və təhlükəsizliyi sahələrində davamlı təkmilləşdirmələr edərək, tərəfdaşlarımızla əməkdaşlıqda ətraf mühit və sosial məsuliyyətlərimizi yerinə yetirməyə söz veririk.

SBC OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VƏ TİCARET ANONİM ŞİRKƏTİ, fəaliyyətlərində aydın tədbirlər və göstəricilər ehtiva edən davamlı inkişaf strategiyası və planının həyata keçirilməsi yolu ilə bu Davamlı İnkişaf Siyasətinin həyata keçirilməsini təmin edir.

BAŞ DİREKTOR:

**SBC OTOMASYON SİSTEMLERİ
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

Koşuyolu Mah. Cevat Paşa Sok. No:14 Kadıköy-Kadıköy/İST.
Tel: (0216) 339 91 51 - Fax: (0216) 428 16 23
Tic. Sic. No: 622986 Kadıköy V.D. 757 037 9349

MERİH ANIL DEĞİRMENCİ